Министерство образования и науки
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский архитектурный институт
(государственная академия)»

МАРХИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 2ОМ\ г. Москва №

О назначении ответственных за участие в
Общероссийском конкурсе «Моя семья, моя Россия»

В целях координации партнёрского участия МАРХИ в организации общероссий

ского конкурса «Моя семья, моя Россия»:

1. Назначить ответственную за взаимодействие с оргкомитетом конкурса «Моя

семья, моя Россия» директора подготовительных курсов Топчий И.В.

2. Назначить ответственную за публикации на сайте МАРХИ информации о кон

курсе «Моя семья, моя Россия» нач. ИИО Ивановскую В.И.

3. Направить в состав жюри конкурса:

• Ашмарину И.Н., проф. каф. «Рисунок»;

• Ожегову Е.С., доц. каф. «Ландшафтная архитектура»

• Соколову М.А. - проф. каф. ДАС;

• Топчий И.В., канд. арх. директора ПК МАРХИ

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Ректор МАРХИ акад. Швидковский Д.О.